

2025年9月9日 株式会社FPパートナー 代表取締役社長 黒木 勉

各位

# 「マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店」を 10月8日(水)にオープン

~ 人生設計から資産形成まで、地域密着型の上質な相談空間をご提供 ~

無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社 F Pパートナー(本社:東京都文京区 代表取締役社長:黒木 勉、証券コード:7388、以下「当社」)は、人生設計からお金の終活まで、お客さまの一生涯に起こるお金のことを無料で FP に相談できるワンランク上のお金の総合サービス、「マネードクタープレミア」を全国主要都市中心に展開しております。

2025 年 10 月 8 日(水)、新たに「マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店」をオープンいたします。



マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店(画像はイメージです)

## 「杜の gallery 」をイメージした空間で未来を見据えたご提案を

マネードクタープレミアは、地域の皆さまに気軽にご利用いただけるお金の相談窓口として全国に34店舗を展開しています。このたび仙台市内3店舗目となる「マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店」を、10月8日(水)にオープンいたします。

新店舗が出店するイオンモール仙台上杉は、同日に開業する新しい商業施設で、地下鉄南北線「北四番丁駅」から徒歩8分の距離に位置しています。多くの専門店の開業が予定されており、高い集客が見込まれます。仙台の皆さまが協力し合い、長い年月をかけて育ててきた豊かな緑を有する「杜の都」をテーマにオープンする当施設から、地域との調和や文化・歴史の継承を重視したさまざまな取り組みが発信される予定です。

マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店では、施設テーマにヒントを得て、「杜の gallery」をイメージコンセプトにしています。内装に木材や石などの天然素材を使用し、仙台市民の皆さまが大切にしてきた想いと自然との共生を表現しています。木漏れ日のような柔らかな光と静けさを感じられる個室空間で、お客さまの未来を見据えた「お金」に関するあらゆるご相談をお受けいたします。

### マネードクタープレミアとは

マネードクタープレミアは、老後資金や資産形成、将来へ向けた貯蓄計画など、人生に必要となる「お金」に関することをファイナンシャルプランナー(FP)に無料で相談できるサービスです。さまざまなお金に関するお悩みを解決できるよう、お客さまごとのライフプランに合わせて FP がアドバイスいたします。専門家の知見が必要なご相談には、FP が連携し、税理士や司法書士などをご紹介しています。

「個室でリラックスしながら大切なお金の相談がしたい」というお客さまのニーズが年々増加していることを受け、当社は2024年11月期末時点で30店舗の運営体制を、今後2年間で20店舗増やし、2026年11月末までに50店舗体制へ拡大する成長戦略を描いております。今後も精力的に出店を進めることで、地域の皆さまに寄り添い、安心してご来店いただける店舗づくりを実現してまいります。



[2025年9月9日時点]

## 店舗情報

■マネードクタープレミア イオンモール仙台上杉店 [住所] 〒981-0914

宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町1-1 イオンモール仙台上杉1階

[アクセス] 地下鉄南北線「北四番丁駅」より徒歩8分 [営業時間] 10:00~21:00 ※最終受付は20:00となります。 [TEL] 022-342-9531

面談予約は9月24日(水)より「マネードクター」サービスサイトにて 受付を開始いたします。

※ご予約なしでも相談いただけます。お気軽にお立ち寄りください。

- ●マネードクターサービスサイト https://fp-moneydoctor.com/
- ●マネードクタープレミアについてはこちら https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/

#### 株式会社FPパートナーについて

#### 【会社概要】

社名: 株式会社FPパートナー

本社所在地: 東京都文京区後楽 1-5-3 後楽国際ビルディング 5F

代表者: 代表取締役社長 黒木勉

事業内容: 保険代理業、金融商品仲介業、金融商品に関するファイナンシャル・

プランニング業務

設立: 2009年12月

「FPパートナー」 https://fpp.jp/

「マネードクター」 https://fp-moneydoctor.com/

<当リリースに関するお問い合わせは Email もしくはお問い合わせフォームからお願いいたします。>

株式会社 F Pパートナー 広報担当 Email: public-relations\_sec@fpp.jp

お問い合わせフォーム:https://fpp.jp/contact/